令和７年７月 22日

卒業生の皆様

愛知県立豊田西高等学校

校長   鈴木 孝文

本校 SSH 事業における卒業生情報の登録について（お願い）

 盛夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理解と御協力をい

ただき、誠にありがとうございます。

 本校の SSH（スーパーサイエンスハイスクール）事業は、平成 25年度に文部科学省より初めて指定を

受けて以来、企業や大学、研究機関等、様々な方々の御理解と御協力のもと、プログラムの研究開発に取

り組んできました。今後、本校の SSH 事業を更に発展させていくために学校の枠を超えた多くの方々と

の連携強化を求められています。

そこで、様々な分野で活躍されている卒業生の皆様との連携を深化させることを目的とし、SSH 事業

における卒業生情報の登録のための専用フォーム（Google フォーム）を開設することにいたしました。

つきまして、多くの卒業生の皆様に、本校の SSH 事業を御支援いただきたく、御登録をお願い申し上げ

ます。

記

１ 登録情報の使用目的

  本校の SSH事業への御協力依頼や国からのアンケート調査等を依頼する際に使用します。

２ 登録期間

  令和７年７月 22日（火）より

  ※登録内容の変更・削除も同じフォームから行えます。

３ 対象

  愛知県立豊田西高等学校卒業生

  ※SSH事業の経験の有無、文系理系、現在の所属等に関係なく、御登録をお願いします。

４ 登録の内容

  ・氏名、卒業年、メールアドレス、御協力いただける内容（必須）

  ・電話番号、住所、学歴、勤務先・在学先等（任意）

５ 登録から支援までの流れ

 （１）卒業生の皆様による登録

        ↓

 （２）本校の教員が登録情報を集約

        ↓

 （３）御協力を必要とする事業を実施する際、登録情報を参考に本校教員から登録者のメールアドレ

スへ連絡・相談

        ↓

 （４）卒業生の皆様による支援

６ 登録方法

  下記の URL をクリックまたは QR コードを読み取り、

  専用フォーム（Google フォーム）から登録してください。

  https://x.gd/62l3L

７ その他

  ・登録された個人情報は担当者が厳重に管理し、お示しした使用目的以外には使用しません。

          担 当  愛知県立豊田西高等学校

ＳＳ事業部

  主任 鈴木 健太郎

電 話  ０５６５－３１－０３１３